

MR Bygningsentreprise ApS

CVR-nr.: 36973013

Parnasvej 50
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2023

Loen Lunden Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR Bygningsentreprise ApS
Parnasvej 50
4180 Sorø

CVR-nr.: 36973013
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på kr. 5.000, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses derfor for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at hvis driften ikke forbedres væsentligt, således at selskabskapitalen derved bliver reetableret, vil ledelsen overveje en lukning af selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	16.000
Eksterne omkostninger		-5.000	-114.087
Bruttoresultat		-5.000	-98.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.137
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-111.224
Ordinært resultat før skat		-5.000	-111.224
Årets resultat		-5.000	-111.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	-111.224
I alt		-5.000	-111.224

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.032	13.032
Tilgodehavender i alt		13.032	33.032
Likvide beholdninger		7.500	
Omsætningsaktiver i alt		20.532	33.032
AKTIVER I ALT		20.532	33.032

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	100
Andre reserver		-133.127	-21.903
Overført resultat		-5.000	-111.224
Egenkapital i alt		-98.127	-133.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.659	160.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.659	166.059
Gældsforpligtelser i alt		118.659	166.059
PASSIVER I ALT		20.532	33.032

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0